Moralr. in p̄sona viri iusti.

2  
3  
4

cognouimus charitatem dei: quoniam ille aiam suam p nobis  
 posuit: et nos debemus p fratribus aias ponere: et ipsa est  
 (mons syon) mons p eminentia vite (syon) p contemplati  
 one celestiu. **Ps.** Ego aut dicit xps constitutus sum rex ab  
 eo sup syon. mon. i. eius. i. sup ecclesia (in q) monte (babi  
 tati in eo) et sp habitabis **Matth.** in fi. vobiscu sum vsq;  
 ad consumatione seculi: vel sic (memor esto p gre. t. q. pos  
 se. ab imi.) i. primitiue eccle. q. d. renoua dne in eccia itatu  
 antiquu. j. paral. viij. **Suete** filij hula viri robustissimi: ma  
 gno robore tendetes arcu et multos hntes filios ac nepo  
 tes. **Hulam** interpretat prior vel anterior et significat pmi  
 tiuos in ecclesia q fuerit fortes in vita et robusti in verbo  
 pdicatiois et multos puerterunt tales petit hic **Eccle.** xxxvj  
**Imoua** signa immuta mirabilia **Esa.** j. Restitua iudices  
 tuos sicut prius (redemisti virga bere. t.) vel (sceptrum)  
 fm alia lram (virga) vel (sceptru) est dignitas pastoralis  
 qua xps habuit sup oues suas et redemit eam qz qsi in car  
 cere vel pignore tenebat a pbanis q abutebant ea. est  
 ergo ide ac si dicat: no se extollat plati de dignitate pasto  
 rali qz xps eam emitt sanguine suo s videat quod redditu  
 ri sunt rone villicatiois sue **Luce.** xvj. qn. f. redibunt greges  
 ad manu numeratis **Hiere.** xxij. ppter h dicebat apus  
**Act.** ix. **Attendite** vobis et vniuerso gregi in q spiffant  
 vos posuit epos regere ecclesia qua acquirit sanguie suo  
 qz vo moderni plati de illa dignitate supbiunt qz deberet  
 regere et pascere potius opprimat p potetia: et occidit p  
 exemplu merito eis impcat subiunges (leua ma. f. in lu.  
 e. in fi.) i. in destructione eoz. f. plator **Amos.** viij. **Pura**  
 uit dns in supbia iacob si oblitus fuero vsq; in finem oia  
 opa eozu manus leuata forti? **Deut.** xxxij. **Leuabo**  
 ad celu manu mea et dica viuo ego in eternu si acuro vt  
 fulgur gladiu meu arripuerit iudiciu man? mea reddas  
 vltione hostibus meis: manu g vocat vindicta dei: dicit  
 (manus tuas) plurali qz duas man? vindicte habet dns  
 vna qua punit in pnti: et alia qua punit in futuro: vtrum  
 qz g petit vt. f. puniant in pnti ad correptione: et si nolue  
 rint emedari vt puniant in futuro ad damnatione: vel s  
 supbia vtraq; manu leuari petit ad damnationes sicut in  
 berode. de q dicit **Act.** xij. **De** vestitu veste regali sedit pro  
 tribunali et psonabat ad eos: ppls aut clamabat dei vo  
 ces et no hois sicut posset dici de multis platis: et sequit etia  
 qz dns leuata manu percussit supbia eius. vñ dicit **Abi** pfectim  
 aut percussit eu angelus dni eo q no dedisset honore deo et  
 psumptus a vermibus expirauit. Item plurali dicit (ma  
 nus) qz pctm istud est s deu et ptra hoies deo gloria vult  
 auferre hoies aut depumit: et id duplici vindicta puniedu  
 est vindicta pnti ppter hoim tpaliu iniurias: eterna ppter  
 dei eterni iniuria **Eccle.** x. **Odibilis** cora deo et hoibus su  
 pbia. Item leuare rogat manus in supbia: vt supbus ab  
 alio se videt pcuti supiore se hie agnoscat: sicut **Antio**  
**chus:** de q dicit **Matth.** ix. **Is** q sibi videbat etia fluctib?  
 mar? impare supra humanu modu supbia repletus: nunc  
 humilicatus ad tertu in gestario portabat manifestam dei  
 virtute in semetipso ptefians et post: hic igi cepit ex gra  
 ui supbia deduce? ad agnitioem sui venire vna amonit?  
 plaga: et post sequit qd ait: iustu est subditu esse deo et mor  
 tale no paria deo sentire et dicit (in supbias) i plati: qz sup  
 biunt in corde: in voce: in veste: in ope: et multis alijs: et in  
 stum est vt leues (qz quata maligna. est inimi.) i. malus  
 platus in scdo templo. f. in ecclesia: inimicus em di malus  
 platus q est amator mundi **Iaco.** iij. **Quicunq;** voluerit ami  
 cus esse hui? seculi: inimicus dei pstituit: si quicunq; g mul  
 to fortius platus? ecclesie q debet portare vexillu s mundu  
 et esse dux belli **Ero.** xv. **Dextera** tua dne percussit inimicu  
 in multitudiue glie tue deposuisti ocs aduersarios tuos:  
 et talis inimicus (quata malignat? est i scdo). q. d. magna  
 et innumerabilia **Hiere.** xj. **Quid** est q dilect? meus i do  
 mo mea fecit seclera multa: eundem vocat ps. inimicu et hic  
 remias dilectus: qz et locu tenet platus? dilecti et opa facit ini  
 mici: ecclesia em regere vel eccle pesse ad dilectuz pntet  
**Joh.** iij. **Qui** bz spofam spofus est: amicus aut spofu qui  
 stat et audit gaudio gaudet ppter voce spofu. f. platus? **Joh**

xy. **Iam** no dica vos seruos s amicos? (et gloriati sunt  
 q odec. te). f. tales plati (in medio sole. t.) qn. f. sacra indu  
 meta et pontificalia portat in aspectu ppli: vñ sequit (posu  
 erunt signa sua signa). f. cornua mitra: baculu pastoralem:  
 palliu et bimoi q sunt signa coia (posuerunt) aut ea (sua si  
 gna). i. ppe glie appropriauerunt (et no coguerunt sup su  
 mu locu). i. in platoe sicut cognosceret (in extu) qn h vana  
 glia euanesceat et audiet s se dari illa iniam **Apoca.** xvij.  
**Quantu** gloriacant se in delictis suis: tati date illi tormen  
 tu et luctu. **Hunc** em excecant oculi eoz nimia pinguedi  
 ne vt intelligere no possint: tunc aut sola veratio dabit itel  
 lectu **Esa.** xxxij. **Uel** alr vt no de platis s de demonib? fi  
 at pquestio q hereditate dni qua redemit. f. pplm xpianu  
 infestat et sibi p maiori pte ia p pctm subiugauerunt et tres  
 pmi versus no hnt fm h diuersam expone ab illa qua taz  
 dixim? vsq; ibi (leua man? t. in supbi. eoz) demonu. in fi  
 ne seculi: vt eos in infernu retrudas: qz quata. i. multa et  
 infinita (malignat? est ini.) dyabolus (in scdo). i. in teplo  
 dei qd est eccia vel fidelis aia. j. **Matth.** j. **Ascendit** antio  
 chus in hierosolimam cu multitudine graui et intrauit scii  
 ficatione cu supbia et accepit altare aureu et cadelabru lu  
 minis: vniuersa vasa eius et mesam pponis et libatoria et  
 pbialas et mortariola aurea et velu et coronas et ornamen  
 tu aureu qd in facie tepli erat et pminuit vniuersa: ecce qz  
 ta malignat? est inimicus in scdo: p antiochu q interpretat  
 paupertatis silentiu significat dyabolus q sp tacet et tacere  
 alios facit quatu pt ne paupertas laudet s ad diuinitas bor  
 taf p irim et scificatione tepli intelligit eccia p illa diuer  
 sa vasa q abstulit et pminuit diuersa gna hoim i eccia desi  
 gnaf p altare: sacerdotes q altari deseruunt. j. **Matth.** iij.  
**Cogitauit** iudas. i. bon? platus? de altari holocaustozu qd  
 pphanatu erat qd de eo faceret et incidit illi bonu p siliu vt  
 destrueret illud ne forte esset illis in opprobriu qz pami  
 nauerunt illd geres. p cadelabru luminis pdicatores intel  
 liguunt **Matth.** v. **Tos** estis lux mundi **Apoc.** ij. **Moue**  
 bo cadelabru de loco suo: vasa sunt scolares in qbus repo  
 nit oleu postea in cadelabro effundendu: p mesam ppois  
 intelligunt mgru q panes scripture alijs pponere et frage  
 gere et scindere debet: p libatoria q erat vasa in qbus pba  
 bat vinu vtru esset ppetes sacrificio significant archidia  
 conis et decani ad qs pntet examinare recipiedos ad eccle  
 sias vel ad ordines: p pbialas pteplatiu et illi q sunt ozo  
 ni assidui. **Per** mortariola expositores q terunt pminuit  
 q dura et difficilia sunt in scriptura: p velu intelligunt vir  
 gines velate: p coronas intelligunt religiosi q triumphasse  
 de mudo vident: et ad lram magis coronas habet: p or  
 namentu aureu qd in facie templi erat significant pla  
 ti maiores: s h oia videt pmiuisse antiochus. i. silentium  
 paupertat: qz sicut dicit **Hiere.** vj. **A** maiore vsq; ad mino  
 rem ocs auaricie studet: sic g malignat? est tot et tanta in  
 scdo (et gloriati sunt q oderunt te). f. demones (in medio so  
 len. t.) qz in dieb? solennib? plura sunt pctu **Tren.** j. **U**  
 derunt ea hostes et deriserunt sabbata ei? j. **Matth.** j. **Dies**  
 festi ei? couersi sunt in luctu: sabbata ei? in opprobriu p  
 ppter h dicit dns **Amos.** v. **Qd** et pieci solennitates vras  
**Esa.** j. **Kalendas** vras et solennitates vras odiuit aia mea  
 facta est mihi molesta et tunc maxime (posuerunt) demo  
 nes (signa sua) signa sua dicit no dei: s demonu: signum  
 enim dei et vexillum eius est: crux vel humilitas **Luce.** ij.  
**Hoc** vobis signu inuenietis infantem panis inuolutu et po  
 situm in psepio: signu aut diaboli est supbia: qd in multis  
 castris leuatu est **Esa.** v. **Leuabit** signu in nationib? pcul  
 et dicit (signa) plr et addit signa vt notet no tm signu sup  
 bie: s quoz signa. f. duo carnis et duo sps. f. gula: luxuria  
 supbia: auaricia **Hiere.** x. **A** signis celi nolite metuere. q.  
 d. s a signis inferni metuite: s couerso multi no metuunt  
 signa diaboli: s signa dei metuunt et dicitur eis **Luce.** ij.  
**Positus** est hic. f. xps in signum cui contradicet: **Un** di  
 cit b. **Heri.** **Uere** in signum positi sunt panniculi tui dne  
 iesu xpe et in signum cui bodie a multis contradicet: h aut  
 est qz excecavit hoies malicia q no aduertunt qd sit dei  
 signu et qd diaboli: vñ addit (et no cognouert). ij. **Cor.** ij